Kada je uz Zadar i Novigrad ponovno. došao i Pag pod Venecijll' 
1409.].8.9-) na osnovu prodaje kralja Ladislava, "njen duZd je dne 3h Xn. 
1409. uputio paškoj općini slijedeći duI.ml: "Michael Steno D. G. dux Vene-o 
tiarum etc. Egregiis et Prudentibus viris omnibus Nobilibus de Consilio 
et Communitate Pagi190) et aliis fidelibus de ma Civitate d1Jectis sslutem 
et dilectionis affectum.Visis Litteris Nostris scriptis de Mense Martii 

187) G. Alačević, La Congregazione generale della Dalmazia fatta a. Nona nel 
1396, .Bulletina di arheologia e storia dalmata, IV, Spalato 1891, 175, 176, 188, 189, ... 
XV (1892>" 14-16, 28, 29,44-46, 59-61, 78-80, 93.-96,- 110-112, 126-128, 142

4, - loU, 212. - M. L. Ruich, Osservazioni storiche ..., 768-88 i R. I., 337-384. 
188) M. L. Rujch, o. C;, 91~94, ~03, 185, llla-llSa._ 

_. l8U) J. Lucius, De Regno Dalmatiae et-Croatiae libri sex, Vjndobonae 1758,253,2.54. 
190) Paghi (R. II, 4). 

• 
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,et Februarii191) ex quibus apparet lucide confirmationem factam a Nostro 
..Dominio in. omne jus, Decus et LioortateI!l in quibus declarati fueritis et 
in possessione19Z ) existitis ex multis Privilegiis, et maxime Regis Bele de 
anno 1244, Regis Ludovici de anno 1376-1380 et Regis Sigismundi de 
amM> 1397 et subsequentibus. Que privilegia per Nos visa, et bene consi
derata, et attenta qualitate et fi4elitate semper conservata et dem~ 
strata in Nos, et Nostrum Dominium, et maxime in adeptione 11!sule Arbi 
.apparet lucide Ciues illos fide)es Nos~o~, et tanta ostendisse quod digne, 
et 'merito obbligamur, vos et quemlibet vestrum continue tenere pro 
~ordialibus Nostris, et ut in Litteris Nostris' scriptis sub die 29 curren
tislO!) fidelitati Vestre-: pro qua fidelitate amplissima scribimu8 et man
dam!ls dum certi essemus Egregiam Communitatem Vestram et Ciues 
omnes in omne euentu fuisse et esse promptissimam ad exaltationem 
honoris et Culminis Status N ostri, quod sint et esse fidelitati vestre com
mendate "'Ciuitates Nostre Jadre, Non~, Arbi, Chersi, Auseri,t94) ut in 
omne euentu subuenire debeatis cum effectit promptitudine et fidelitate 

. vestra, et maxime ciuitati Nostre Jadre ad omnem requfsitionem Recto
rum nostrorum dicte Ciuitatis, pro qua causa scribimus dictis Rectoribus 
Nostrls Jadre pro securitate dicte Ciuiiatis ut non eueniat sicut in elapsis 
temporibus. Sed fidelitas vestra semper sit prompta, et bene disposita 
custodien~i, et reparandi omnia que in damnum Nostri Domini (i) ocurrere 
posunt, ita quod merito denuo obligemur, vos et quemlibet vestrum con